
BIZNESA PROCESU VADĪBA

Akadēmiskās izglītības bakalaura studiju programmas 

“Ekonomika”

specializācijas virziens



Kas ir BIZNESA PROCESU VADĪBA ?

Tā ir uzņēmuma vadības instruments, kas

savieno atsevišķu uzdevumu un darbu izpildi

noteiktā un loģiskā secībā, lai uzņēmums

varētu realizēt darbības stratēģiju un sasniegt

izvirzītos mērķus.



BIZNESA PROCESU VADĪBA ir 

domāta Tev, ja Tevi interesē:

 pārzināt, vadīt un analizēt uzņēmuma resursus,

 realizēt inovatīvas saimniekošanas idejas,

 veidot un vadīt uzņēmuma komandas darbu,

 uzsākt patstāvīgu uzņēmējdarbību un izveidot 

savu uzņēmumu.



BIZNESA PROCESU VADĪBA

 Kvalitātes vadība

 Biznesa ētika, etiķete

 Projektu vadīšana

 Komandas menedžments

 Konkurētspēja uzņēmējdarbībā

 Inovācija uzņēmējdarbībā

 Klientu attiecību vadība

 Loģistika

 Komercdarījumi

STUDIJU KURSI



MĀCĪBU EKSKURSIJAS

 Izstāde “Ražots Latvijā”

 AS “Hanzas Maiznīca” loģistikas centrs

 SIA “Rimi Latvija” loģistikas centrs

 AS “Laima”

 SIA “Lango”

 SIA “Jelgavas tipogrāfija”

 u.c.



UZŅĒMĒJS

kā dibinātājs
UZŅĒMĒJS

kā vadītājs

Augsti 

izglītots 
SPECIĀLISTS

Dažāda 

līmeņa 

VADĪTĀJS

PRIVĀTĀ uzņēmējdarbība

VALSTS un PAŠVALDĪBAS
uzņēmumi

ĀRVALSTU uzņēmumi, to filiāles

Valsts un pašvaldības 
IESTĀDES un PĀRVALDE

Dažādas ORGANIZĀCIJAS

DARBA UN KARJERAS IESPĒJAS



MŪSU ABSOLVENTI

Aivars Strakšas
VAS „Latvijas Dzelzceļš”, 

valdes loceklis, viceprezidents 

finanšu jautājumos

“Ekonomikas fakultātes absolventi ir sastopami dažādos vadošajos 

amatos gan privātajā, gan valsts sektorā, tad par fakultātes spēju 

nodrošināt atbilstošas iespējas nevajadzētu šaubīties. Jautājums 

paliek tikai par to, cik daudz esam spējuši un gribējuši šīs 

zināšanas paņemt”



MŪSU 

ABSOLVENTI

Toms Bērziņš
SIA „Kalna Tomēni”, SIA „Kamala”

īpašnieks, vadītājs

... man šīs studijas atpelnījās un deva augļus ... jau 

pēdējā studiju gadā balstoties uz iegūtajām zināšanām 

un rakstot bakalaura darbu vienlaicīgi ar ES projektu 

lauku saimniecību modernizācijā, ko iesaistīju savā 

bakalaura darbā. Bakalaurs tika novērtēts teicami, 

tāpat kā ES projekts, kas tika realizēts.

“Šeit iemācījos uzrakstītu 

savu pirmo biznesa plānu 

un doties pēc pirmajiem 

līdzekļiem uz banku un 

aizstāvēt savu ideju”



MŪSU ABSOLVENTI

Aiga Valtere
SIA “Livenhofa” īpašniece

Bakalaura darbā izstrādāja 

biznesa plānu uzņēmuma 

„Livenhofa” izveidei, uz kura 

pamata izveidoja arī savu 

uzņēmumu 



Miljardiera Ričarda Brensona 

5 biznesa noslēpumi

 Gūsti prieku no tā, ko dari!

 Jārada kaut kas, kas izceļas! 

 Jādara tā, lai visi, kas pie tevis 

strādātu, ar to lepotos!

 Spēja būt labam līderim! 

 Esi redzams! 



Specializācijas virziena BIZNESA PROCESU VADĪBA

koordinatore:

Asoc.prof., Dr.oec. Anita Auziņa
ESAF 201.telpa, e-pasts: anita.auzina@llu.lv

Ja Tev ir radušies kādi jautājumi ... 


